ХІ нұсқа
1 – билет

1. Сақтар (шаруашылығы, қоғамдық құрылысы және мәдениеті).

2.  1946-1950 жж. Қазақстанның әлеуметтік-саяси даму кезеңдері.
3. Сурет бойынша оқиғаны сипаттаңыз
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2 – билет

1. Қазақстан Шыңғыс ханның жаулаушылық жорықтары кезінде.
2.  Бірінші дүние жүзілік соғыстың Қазақстан экономикасына тигізген әсері.

3. Кестені толтырыңыз.

Қазақ КСР құрылуының тарихи маңызы.
	Тиімді жағы
	Тиімсіз жағы

	 

	


3- билет

1. Қазақ хандығының құрылуы

2. Теміртау оқиғасының (1959 ж.) себептерін талдаңыз.
3. Кестедегі терминдердің мағынасын анықтаңыз
	Терминдер
	Мағынасы

	 Әскери интервенция

	

	 Антигитлерлік коалиция

	

	 Ғылыми техникалық прогресс

	


4 – билет

1. Тәуке хан тұсындағы қазақ хандығы.
2. Қазақстанның 1950 – 1960 жылдардағы экономикалық даму ерекшеліктер

3. Сурет бойынша оқиғаны сипаттаңыз.
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5 – билет

1. Қазақ халқының жоңғар басқыншылығына қарсы азаттық күресі (Ордабасы, Аңырақай және «Ақтабан шұбырынды жылдары»)

2. 1930-1940 жж. халыққа білім беру ісіндегі жетістіктер.

3. Кестенің тиісті бағанына белгі қойыңдар.

	Міндеттер
	Ерлер


	Әйелдер

	Жабайы аңдарды аулау
	
	

	Жидектер мен тамырлар жинау
	
	

	Отты өшірмеу
	
	

	Киім тігу
	
	

	Тамақ дайындау
	
	

	Еңбек құралдарын дайындау
	
	


6 – билет

1. Ежелгі тас дәуіріндегі Қазақстан. 
2. 1960-19 80-жылдардың ортасындағы Қазақстанның әлеуметтік-саяси дамуына сипаттама беріңіз.
3. Кестедегі терминдердің мағынасын анықтаңыз

	Терминдер
	Мағынасы

	 Депортация. 
	

	 Репрессия.


	

	 Патриотизм.


	


7 – билет

1. Ежелгі сақ дәуірінің археологиялық және жазбаша деректері. 

2. 1960-жылдарындағы Қазақстанның экономикалық дамуы және жаңа қалалардың пайда болуы.
3. Әмір Темірдің жорықтары мен жаулап алған өңірлерін картаға белгілеңіз.
[image: image3.png]



8– билет
1. Қазақстанның Ресей бодандығын қабылдауының алғышарттары, себебі, салдары.

2. 1917 ж. Қазан және Ақпан төңкерісі кезіндегі саяси партиялар мен ұйымдар.
3. Қазақстанда алғашқы адамның «ізі» табылған жерлерді картаға  белгілеңіз.
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8 – билет

1.  Көшпелі және отырықшы өркениеттің арасындағы байланыстар.

2.  1979 ж. Целиноград оқиғасы (Ақмола).
3. Кестені толтырыңыз.
	Қола дәуірі тұрғындарының тұрмысына сипаттама беріңіз.



	Андрондықтар
	Беғазы- Дәндібай тұрғындары

	
	


9 – билет

1. XVІ-XVII ғ.ғ.қазақ хандарының саяси көзқарастары.

2. 1970-1980-жж. өнеркәсіптің дамуы және оның шикізаттық бағыты.
3. Кестені толтырыңыз.

	Ерте темір дәуірінің  мерзімі
	Сипаты
	Ерте темір дәуіріндегі Қазақстан аумағын жайлаған тайпалық одақтар

	
	
	


10 – билет
1. Қазақ хандығының қоғамдық құрылысы (басқару жүйесі, әлеуметтік құрылымы).

2. 1960-жылдардың  ортасы – 1980-жылдардың басындағы ауыл шаруашылығының жағдайы.
3. Кестені толтырыңыз.

	Ежелгі адамдардың кәсіптерін салыстырыңыз.



	Көшпелі мал шаруашылығы
	Аң аулау



	
	


11 – билет

1. Алғашқы адамдардың жетілуіне әсер еткен факторлар.
2.  1960-жылдардың  ортасы –1980-жылдардың басындағы Қазақстанның халықаралық жағдайы.
3. Кестедегі терминдердің мағынасын анықтаңыз

	Терминдер 
	Мағынасы 

	 Тәуелсіздік 
	

	 Конституция 
	

	 Нарықтық экономика 
	


12 – билет

1. Алғашқы қауымдық құрылыстың ерекшеліктері.
2. 1921 ж. жер-су реформасының мақсаты мен мәні.

3. Кестені толтырыңыз.

	Неолит дәуірінде адамдар өміріндегі өзгерістерді анықтаңыз



	1.


	2.


	3.

	4.


	5.




13 – билет

1. Тас дәуірі кезеңдерінің басты жаңалықтары.

2. Қазақстандағы «Қайта құру» кезеңіндегі қарама-қайшылықтардың себептеі. 

3. Кестені толтырыңыз.

	Қазірде қолданыста бар көшпелілер ойлап шығарған бұйымдарды атаңыз



	1.

2.

3.

4.

5.





14 – билет

1. «Аң стилі» өнерінің ерекшелігі.
2. 1931-32 жылдары жазылған «Бесеудің хатының»  тарихи маңызы.
3. К. Қасымұлы көтерілісіне қатысты кестені толтырыңыз.
	Мерзімі
	Оқиға



	1802 ж.
	

	1837 ж.
	

	1841 ж.
	

	1847 ж.
	


15 – билет

1. Көшпелілердің салт-дәстүрі мен діни нанымдары.
2. Қазақстандағы индустриализациялау және оның ерекшелігі.
3. Кестен толтырыңыз.

	1992 жылы Қазақстанда болған негізгі 5 оқиғаны атаңыз



	1.

	2.

	3.

	4.

	5.


16 – билет

1. Жоңғар шапқыншыларына қарсы шыққан қазақтың батырлары мен билері.

2. Бұланты және Аңырақай шайқастарын салыстырыңыз.
3. Абылайдың ішкі және сыртқы саясатына қатысты кестені толтырыңыз.

	Абылайдың ішкі саясаты
	Абылайдың сыртқы саясаты

	
	


17 – билет

1. «Қазақ» және «жүз» этнонимдерінің шығу тарихы.

2. 1980-жылдардың аяғы – 1990-жылдардың. басындағы мәдени құрылыс.
3. Кестедегі терминдердің мағынасын анықтаңыз

	Терминдер
	Мағынасы

	 Толеранттылық 
	

	 Монополия 
	

	1.  Ұлтжандылық 

	


18 – билет

1. Орта ғасырдағы қазақ жеріндегі рухани мәдениеттің дамуы: жазу, ғылым мен әдебиет.

2. ХХ ғасырдың басындағы қазақ диаспорасының қалыптасуына  әсер еткен факторлар.

3. Жоңғар мемлекетіне қатысты кестені толтырыңыз.
	Мерзімі
	Оқиға



	1635 ж.
	

	1643 ж.
	

	1710 ж.
	

	1723 ж.
	

	1726 ж.
	

	1728 ж.
	

	1730 ж.
	

	1745 ж.
	

	1755 ж.
	


19 - Билет

1.Қазақ мемлекеттілігінің құрылу үрдісі

2. 1963 жылы Мәскеуде оқыған қазақ жастары құрған “Жас тұлпар” ұйымының атқарған қызметі мен маңызын анықтаңыз.
3. Кестені толтырыңыз. Үйсіндердің кәсібін анықтаңыз
	Мал шаруашылығы
	Егіншілік
	Қолөнер

	
	
	


20– билет

1. «Көшпенділер өркениеті» мағынасын анықтаңыз.

2. Жаңаөзен оқиғасы және Қарағанды шахтерларының көтерілісінің. ұқсастықтары мен айырмашылықтары.
3. Қазақстандағы ауыл шаруашылығын ұжымдастыруға қатысты кестені толтырыңыз.

	Ұжымдық шаруашылық

	

	Тәркілеу

	

	Асыра сілтеушілер

	

	Шолақ белсенділер

	

	«Кіші Қазан»

	

	Қоныс аудару

	

	Отырықшыландыру

	


21 – билет

1. XV-XVIII ғасырлардағы қазақ мәдениетінің дамуы: (ұлттық киімдер, салт-дәстүрлер).

2. XX ғасырдың басындағы Столыпиннің аграрлық реформасының зардаптары.

3. Индустрияландыру жылдары Қазақстанды зерттеген ғалымдар жайлы кестені толтырыңыз.

	Қазақстанды зерттеген ғалымдар
	Олар зерттеген өңірлер

	1.

2.

3.

4.


	


22 – билет

1. Қазақстанның Ресейге қосылуға дейігі  саяси жағдайы.

2. Қазақстанда Кеңес өкіметі орнауының ерекшеліктері.

3. Кестедегі ұғымдардың мәнін анықтаңыз.

	«Халық жауы»

	

	«Қосшылар одағы»

	

	«Қызыл отаулар»

	

	«Буржуазияшыл ұлтшылдар»

	

	«Қуғын -сүргін»

	


23 – билет

1. Қазақ этнографиясы: тілі, мәдениеті, ұлттық киімі, тағамы, діні.

2. И. В. Сталиннің қоғамдық- саяси қызметі.

3. Қазақ КСР Конституциясы бойынша сызбаны толтырыңыз (1978 ж.).


24 – билет

1. Оғыздардың этникалық құрамы. 
2. В.И.Лениннің қоғамдық- саяси қызметі.

3. «Жеті жарғы» бойынша түрлі қылмыс жасағаны үшін қолданылған жазаны кестеге толтырыңыз.

	Қылмыс түрлері
	Жаза түрлері

	Кісі өлімі 

	

	Ұрлық

	

	Ата- анаға тіл тигізу

	


25 – билет

1. Қарлұқ қағанатының сыртқы саясаты.

2.  Дүниежүзі қазақтарының құрылтайы және Қазақстан халықтарының форумының тарихи маңызы.
3. Кестедегі терминдердің мағынасын анықтаңыз

	Терминдер
	Мағынасы

	 Урбанизация 
	

	 Легализация
	

	2.  Инфляция 

3. 
	


26 – билет

1. Қимақтар мен Түрік қағанатының мемлекеттік құрылымын салыстырып, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын анықтаңыз.
2. Қазіргі кезеңдегі білім беру, денсаулық сақтау саласындағы реформалар.

3. Кестені толтырыңыз.

Түрлі мемлекет билеушілерінің ислам дінін таратудағы рөлін салыстырыңыз.
	
	Мұса
	Тоғылық Темір
	Берке
	Өзбек

	Исламды қабылдаудағы мақсаттары
	
	
	
	

	Исламды тарату әдістері
	
	
	
	

	Олардың діни қызметінің маңызы
	
	
	
	


27 – билет

1. Қарлұқтардың басқа түрік тайпаларымен өзара қарым- қатынастарының ерекшеліктері.

2. Қазіргі Қазақстандағы өнеркәсіп пен ауыл шаруашылығының дамуы. 

3. Ортағасырлық мемлекеттер мен олардың жер аумағын кесте бойынша толтырыңыз.
	Мемлекеттер
	Жер аумағы

	Оғыз мемлекеті

	

	Қимақ мемлекеті

	

	Қарлұқ қағанаты

	

	Түркеш қағанаты

	

	Қыпшақ мемлекеті

	


28 – билет

1. Түріктердің металл өндірісі мен әскери ісінің дамуы арасындағы байланыстар.
2. Тәуелсіздік жылдарындағы Қазақстанның қол жеткізген табыстары.
3. Қазақстандағы 1921-1922 жж. аштықтың себептерін кестеге толтырыңыз.


30- билет

1. Бұланты және Аңырақай шайқастарының қазақ халқы үшін тарихи маңызы.

2. Ұлы Отан соғысы кезінде Еуропаны фашистерден азат етудегі қазақстандықтардың ерліктері. 

3. 1916 жылғы ұлт – азаттық көтеріліс жайлы жазылған тарихи– көркем шығармаларды кестеге толтырыңыз.

	№
	Авторы
	Шығарманың авторы

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


Саяси негізі:





Экономикалық негізі:





Қазақ КСР Конституциясы





Аштықтың себептері
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